第６回大阪医科大学整形外科開業医会

開催のお知らせ
謹啓

早春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、大阪医科大学整形外科開業医会を下記の要領にて開催させていただきます。

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 平成 30年 4月 14日（土）午後６時～

会 場 ホテルグランヴィア大阪 20階「名庭の間」

〒530－0001大阪市北区梅田 3丁目 1番 1号

TEL：06－6344－1235

【学術情報提供】 不眠症治療薬ルネスタ 依存性に関する話題提供」エーザイ株式会社 大橋隆敏

【開会の挨拶】    田中整形外科クリニック 院長 田中 真一郎 先生

【ミニレクチャー】討論会

「運動器リハビリテーションの実施施設での経験と今後の展望」

       石橋整形外科      石橋 伊三郎 先生

       中川整形外科クリニック  中川 浩彰 先生

       やん整形外科医院      梁 裕昭 先生

【特別講演】

『整形外科における医療安全と医療倫理の基礎』

－睡眠導入剤による転倒の検証もふまえて－

市立伊丹病院 副院長 中井 毅 先生

（会終了後に立食による情報交換会を御用意しております。）

共催 大阪医科大学整形外科開業医会

会長 田中 真一郎

副会長  辰井 光

速水 英夫

エーザイ株式会社